
21/07/2017

GARA N. 33/2017
GRADUATORIA FINALE

IMPORTO A BASE D'ASTA: 629.530,30
TECNICA ECONOMICA

SOGLIA DI ANOMALIA 56 24

A – OFFERTA TECNICA max 70 B – OFFERTA ECONOMICA Max 30 ANOMALIA

DITTA Soglia 35 prezzo offerto soglia coeff. coeff. coeff. OFF TEC. OFF ECO.

6 30,000 30,000 30,000 10,000 40,000 40,000 70,000 AMMESSO 70,000 50,000 314.765,150 42,637 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 30,000 100,000 SUPERIORE SUPERIORE

5 20,000 20,000 18,750 8,462 27,212 27,212 47,212 AMMESSO 47,212 47,567 330.081,622 42,637 0,950 9,504 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 29,504 76,716 OK SUPERIORE

9 25,000 25,000 11,250 7,692 18,942 18,942 43,942 AMMESSO 43,942 32,220 426.695,637 42,637 0,642 6,423 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 26,423 70,366 OK SUPERIORE

2 11,667 11,667 24,750 3,846 28,596 28,596 40,263 AMMESSO 40,263 39,120 383.258,047 42,637 0,780 7,799 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 27,799 68,062 OK SUPERIORE

7 13,333 13,333 16,500 6,154 22,654 22,654 35,987 AMMESSO 35,987 44,280 350.774,283 42,637 0,883 8,835 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 28,835 64,822 OK SUPERIORE

1 5,000 5,000 13,500 3,077 16,577 16,577 21,577 NON AMMESSO 21,577

3 3,333 3,333 27,000 3,077 30,077 30,077 33,410 NON AMMESSO 33,410

4 15,000 15,000 9,000 9,231 18,231 18,231 33,231 NON AMMESSO 33,231

8 8,333 8,333 11,250 4,615 15,865 15,865 24,199 NON AMMESSO 24,199

PUNTEGGIO 
TOTALEA1

30
riparametr
azione A1

A2a
30

A2b
10

somma 
A2a+A2b

riparametr
azione A2

TOTALE NON 
RIPARAMETRATO

TOTALE 
RIPARAMETRATO

Ribasso % 
offerto

PUNTI 
PREZZO

Riduzione % 
tempo 

p.definitivo

PUNTI progetto 
definitivo

Riduzione  % 
tempo 

p.esecutivo

PUNTI progetto 
esecutivo

TOTALE 
OFFERTA 

ECONOMICA

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL 
+ PROF. ARCH. EUGENIO 
VASSALLO + A.I. PROGETTI 
ARCHITETTURA INGEGNERIA S.C. 
+ SEINGIM GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 
SINERGO SPA
R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO JURINA + 
STUDIO ASSOCIATO DI 
ARCHITETTURA E RESTAURO 
CRISTINELLI & CRISTINELLI 
PROF. ARCH. GIUSEPPE 
CRISTINELLI, ARCH. EMMA 
CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. 
CLAUDIO PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. EDOARDO 
OLIVIERO RADAELLI, ING. ARCH. 
ANDREA ANTONIO BASSOLI, 
ING.ARCH. ALESSANDRA 
MAZZIOTTI
R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 
ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL
R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO 
TECNICO ASSOCIATO 
MULTIMPIANTI + VENICEPLAN 
INGEGNERIA SRL
R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL
+ STUDIO ASSOCIATO VIO

R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + 
INM INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 
NICOLETTI + ARCH. ANNA 
GERMANI E DOTT.GEOL. 
ALESSANDRO MORO
R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO 
VITALIANI + SAICO INGEGNERIA 
SRL
R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + 
UNITED CONSULTING SRL + 
A+STUDIO ARCHITETTI 
ASSOCIATI



21/07/2017

GARA N. 33/2017
GRADUATORIA FINALE

IMPORTO A BASE D'ASTA: 629.530,30
TECNICA ECONOMICA

SOGLIA DI ANOMALIA 56 24

A – OFFERTA TECNICA max 70 B – OFFERTA ECONOMICA Max 30 ANOMALIA

DITTA Soglia 35 prezzo offerto soglia coeff. coeff. coeff. OFF TEC. OFF ECO.

1 5,000 5,000 13,500 3,077 16,577 16,577 21,577 NON AMMESSO 21,577

2 11,667 11,667 24,750 3,846 28,596 28,596 40,263 AMMESSO 40,263 39,120 383.258,047 42,637 0,780 7,799 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 27,799 68,062 OK SUPERIORE

3 3,333 3,333 27,000 3,077 30,077 30,077 33,410 NON AMMESSO 33,410

4 15,000 15,000 9,000 9,231 18,231 18,231 33,231 NON AMMESSO 33,231

5 20,000 20,000 18,750 8,462 27,212 27,212 47,212 AMMESSO 47,212 47,567 330.081,622 42,637 0,950 9,504 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 29,504 76,716 OK SUPERIORE

6 30,000 30,000 30,000 10,000 40,000 40,000 70,000 AMMESSO 70,000 50,000 314.765,150 42,637 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 30,000 100,000 SUPERIORE SUPERIORE

7 13,333 13,333 16,500 6,154 22,654 22,654 35,987 AMMESSO 35,987 44,280 350.774,283 42,637 0,883 8,835 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 28,835 64,822 OK SUPERIORE

8 8,333 8,333 11,250 4,615 15,865 15,865 24,199 NON AMMESSO 24,199

9 25,000 25,000 11,250 7,692 18,942 18,942 43,942 AMMESSO 43,942 32,220 426.695,637 42,637 0,642 6,423 50,000 1,000 10,000 50,000 1,000 10,000 26,423 70,366 OK SUPERIORE

PUNTEGGIO 
TOTALEA1

30
riparametr
azione A1

A2a
30

A2b
10

somma 
A2a+A2b

riparametr
azione A2

TOTALE NON 
RIPARAMETRATO

TOTALE 
RIPARAMETRATO

Ribasso % 
offerto

PUNTI 
PREZZO

Riduzione % 
tempo 

p.definitivo

PUNTI progetto 
definitivo

Riduzione  % 
tempo 

p.esecutivo

PUNTI progetto 
esecutivo

TOTALE 
OFFERTA 

ECONOMICA
R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL
+ STUDIO ASSOCIATO VIO

R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 
ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL
R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + 
INM INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 
NICOLETTI + ARCH. ANNA 
GERMANI E DOTT.GEOL. 
ALESSANDRO MORO
R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO 
VITALIANI + SAICO INGEGNERIA 
SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 
SINERGO SPA

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL 
+ PROF. ARCH. EUGENIO 
VASSALLO + A.I. PROGETTI 
ARCHITETTURA INGEGNERIA S.C. 
+ SEINGIM GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO 
TECNICO ASSOCIATO 
MULTIMPIANTI + VENICEPLAN 
INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + 
UNITED CONSULTING SRL + 
A+STUDIO ARCHITETTI 
ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO JURINA + 
STUDIO ASSOCIATO DI 
ARCHITETTURA E RESTAURO 
CRISTINELLI & CRISTINELLI 
PROF. ARCH. GIUSEPPE 
CRISTINELLI, ARCH. EMMA 
CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. 
CLAUDIO PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. EDOARDO 
OLIVIERO RADAELLI, ING. ARCH. 
ANDREA ANTONIO BASSOLI, 
ING.ARCH. ALESSANDRA 
MAZZIOTTI



21/07/2017

GARA N. 33/2017
GRADUATORIA FINALE

IMPORTO A BASE D'ASTA: 629.530,30
TECNICA ECONOMICA

SOGLIA DI ANOMALIA 56 24

B - OFFERTA TECNICA max 70 OFFERTA ECONOMICA Max 30

TOTALE

ANOMALIA

DITTA TOTALE Soglia <=35 RIBASSO soglia coeff. TOTALE OFF TEC. OFF ECO.

1 5,000 13,500 3,077 21,577 NON AMMESSO 21,577 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

2 11,667 24,750 3,846 40,263 AMMESSO 40,263 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

3 3,333 27,000 3,077 33,410 NON AMMESSO 33,410 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

4 15,000 9,000 9,231 33,231 NON AMMESSO 33,231 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

5 20,000 18,750 8,462 47,212 AMMESSO 47,212 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

6 30,000 30,000 10,000 70,000 AMMESSO 70,000 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! SUPERIORE #DIV/0!

7 13,333 16,500 6,154 35,987 AMMESSO 35,987 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

8 8,333 11,250 4,615 24,199 NON AMMESSO 24,199 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

9 25,000 11,250 7,692 43,942 AMMESSO 43,942 629.530,300 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! OK #DIV/0!

TOTALE 
RIPARAMETRATO

TOTALE OFFERTA 
ECONOMICAA1

30
A2a
30

A2b
10

PREZZO 
OFFERTO

riduzione 
tempo 

definitivo

coeff. Tempo 
definitivo

Punteggio 
progetto 
definitivo

riduzione 
tempo 

esecutivo

coeff. Tempo 
esecutivo

Punteggio 
progetto 

esecutivo
R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL
+ STUDIO ASSOCIATO VIO

R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 
ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL

R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + 
INM INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 
NICOLETTI + ARCH. ANNA 
GERMANI E DOTT.GEOL. 
ALESSANDRO MORO
R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO 
VITALIANI + SAICO INGEGNERIA 
SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 
SINERGO SPA

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL 
+ PROF. ARCH. EUGENIO 
VASSALLO + A.I. PROGETTI 
ARCHITETTURA INGEGNERIA S.C. 
+ SEINGIM GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO 
TECNICO ASSOCIATO 
MULTIMPIANTI + VENICEPLAN 
INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + 
UNITED CONSULTING SRL + 
A+STUDIO ARCHITETTI 
ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO JURINA + 
STUDIO ASSOCIATO DI 
ARCHITETTURA E RESTAURO 
CRISTINELLI & CRISTINELLI 
PROF. ARCH. GIUSEPPE 
CRISTINELLI, ARCH. EMMA 
CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. 
CLAUDIO PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. EDOARDO 
OLIVIERO RADAELLI, ING. ARCH. 
ANDREA ANTONIO BASSOLI, 
ING.ARCH. ALESSANDRA 
MAZZIOTTI



A1 - COMM 1 21/07/2017

4 R.T.P.: STEAM SRL 7 R.T.P.: TETHIS SPA
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SUBCRITERIO A1. Professionalità desunta dalla documentazione grafica,
fotografica e descrittiva di tre incarichi significativi, svolte dal

Concorrente,

2 R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI 
SRL

3 R.T.P.: E.T.S. SPA 
ENGINEERING AND 

TECHNICAL SERVICES

5 R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA

6 R.T.P.: STUDIO 
BERLUCCHI SRL

8 R.T.P.: R&S 
ENGINEERING SRL 

9 R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA

1 R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL
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R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO
R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI 
SRL+ ITACA INGEGNERI & 

ARCHITETTI ASSOCIATI SRL
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R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + 
INM INGEGNERIA STUDIO DI 

INGEGNERIA ING. MAURO 
NICOLETTI + ARCH. ANNA 

GERMANI E DOTT.GEOL. 
ALESSANDRO MORO

9 
R

.T
.P

.:
 S

T
U

D
IO

 T
E

C
N

IC
O

 P
R

O
F

.I
N

G
. 

L
O

R
E

N
Z

O
 

JU
R

IN
A

R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO 

VITALIANI + SAICO INGEGNERIA 
SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 
SINERGO SPA

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL 
+ PROF. ARCH. EUGENIO 

VASSALLO + A.I. PROGETTI 
ARCHITETTURA INGEGNERIA 

S.C. + SEINGIM GLOBAL 
SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S 
ARCH. CARLO CAPPAI + STUDIO 

TECNICO ASSOCIATO 
MULTIMPIANTI + VENICEPLAN 

INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL 
+ MILAN INGEGNERIA SRL + 
UNITED CONSULTING SRL + 

A+STUDIO ARCHITETTI 
ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO JURINA + 

STUDIO ASSOCIATO DI 
ARCHITETTURA E RESTAURO 
CRISTINELLI & CRISTINELLI 

PROF. ARCH. GIUSEPPE 
CRISTINELLI, ARCH. EMMA 

CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. 

CLAUDIO PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. EDOARDO 
OLIVIERO RADAELLI, ING. ARCH. 

ANDREA ANTONIO BASSOLI, 
ING.ARCH. ALESSANDRA 

MAZZIOTTI



A1 - COMM 2 21/07/2017

4 R.T.P.: STEAM SRL 7 R.T.P.: TETHIS SPA
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SUBCRITERIO A1. Professionalità desunta dalla documentazione grafica,
fotografica e descrittiva di tre incarichi significativi, svolte dal

Concorrente,

2 R.T.P.: SERVIZI 
INTEGRATI SRL

3 R.T.P.: E.T.S. SPA 
ENGINEERING AND 

TECHNICAL SERVICES

5 R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA

6 R.T.P.: STUDIO 
BERLUCCHI SRL

8 R.T.P.: R&S 
ENGINEERING SRL 

9 R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA

1 R.T.P. : ZERO4UNO 
INGEGNERIA SRL
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R.T.P. : ZERO4UNO 
INGEGNERIA SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO

R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI 
SRL+ ITACA INGEGNERI & 

ARCHITETTI ASSOCIATI SRL
R.T.P.: E.T.S. SPA 

ENGINEERING AND 
TECHNICAL SERVICES + 

INM INGEGNERIA STUDIO 
DI INGEGNERIA ING. 

MAURO NICOLETTI + ARCH. 
ANNA GERMANI E 

DOTT.GEOL. ALESSANDRO 
MORO
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R.T.P.: STEAM SRL + 
STUDIO TECNICO ING. 

RENATO VITALIANI + SAICO 
INGEGNERIA SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA + SINERGO SPA



A1 - COMM 2 21/07/2017

18

8

5

15

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI 
SRL + PROF. ARCH. 

EUGENIO VASSALLO + A.I. 
PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + 
SEINGIM GLOBAL SERVICE 

SRL
R.T.P.: TETHIS SPA + C+S 

ARCH. CARLO CAPPAI + 
STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI 
+ VENICEPLAN INGEGNERIA 

SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING 
SRL + MILAN INGEGNERIA 

SRL + UNITED CONSULTING 
SRL + A+STUDIO 

ARCHITETTI ASSOCIATIR.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA + STUDIO 
ASSOCIATO DI 

ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, 
ARCH. EMMA CALEBICH, 

ARCH. GIORDANO BRUNO 
CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. 

EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. 

ANDREA ANTONIO 
BASSOLI, ING.ARCH. 

ALESSANDRA MAZZIOTTI



A1 - COMM 3 21/07/2017

4 R.T.P.: STEAM SRL 7 R.T.P.: TETHIS SPA
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SUBCRITERIO A1. Professionalità desunta dalla documentazione grafica,
fotografica e descrittiva di tre incarichi significativi, svolte dal

Concorrente,

2 R.T.P.: SERVIZI 
INTEGRATI SRL

3 R.T.P.: E.T.S. SPA 
ENGINEERING AND 

TECHNICAL SERVICES

5 R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA

6 R.T.P.: STUDIO 
BERLUCCHI SRL

8 R.T.P.: R&S 
ENGINEERING SRL 

9 R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA

1 R.T.P. : ZERO4UNO 
INGEGNERIA SRL
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8

6

10

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI 
SRL + PROF. ARCH. 

EUGENIO VASSALLO + A.I. 
PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + 
SEINGIM GLOBAL SERVICE 

SRL
R.T.P.: TETHIS SPA + C+S 

ARCH. CARLO CAPPAI + 
STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI 
+ VENICEPLAN INGEGNERIA 

SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING 
SRL + MILAN INGEGNERIA 

SRL + UNITED CONSULTING 
SRL + A+STUDIO 

ARCHITETTI ASSOCIATIR.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA + STUDIO 
ASSOCIATO DI 

ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, 
ARCH. EMMA CALEBICH, 

ARCH. GIORDANO BRUNO 
CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. 

EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. 

ANDREA ANTONIO 
BASSOLI, ING.ARCH. 

ALESSANDRA MAZZIOTTI



A2b - COMM 3 21/07/2017

4 R.T.P.: STEAM SRL 7 R.T.P.: TETHIS SPA

1 1 2 2 3 1 1 2

1 2 2 2 1 1 1

2 2 2 1 1 2

1 1 1 1

2

1 1 1 1

1 1

2

1 1

4

8
 R

.T
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.:
 R

&
S
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N

G
IN

E
E

R
IN

G
 S

R
L

 

1

5

4

12

11

SUBCRITERIO SUBCRITERIO A2. Caratteristiche metodologiche modalità organizzative e della
struttura organigramma

b. Responsabile della commessa

2 R.T.P.: SERVIZI 
INTEGRATI SRL

3 R.T.P.: E.T.S. SPA 
ENGINEERING AND 

TECHNICAL SERVICES

5 R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA

6 R.T.P.: STUDIO 
BERLUCCHI SRL

8 R.T.P.: R&S 
ENGINEERING SRL 

9 R.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA

1 R.T.P. : ZERO4UNO 
INGEGNERIA SRL

2 
R

.T
.P

.:
 S

E
R

V
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I 
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T
E

G
R

A
T

I 
S

R
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3R
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L

7 
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.T
.P

.:
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E
T

H
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S

P
A

R.T.P. : ZERO4UNO 
INGEGNERIA SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO

R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI 
SRL+ ITACA INGEGNERI & 

ARCHITETTI ASSOCIATI SRL
R.T.P.: E.T.S. SPA 

ENGINEERING AND 
TECHNICAL SERVICES + 

INM INGEGNERIA STUDIO 
DI INGEGNERIA ING. 

MAURO NICOLETTI + ARCH. 
ANNA GERMANI E 

DOTT.GEOL. ALESSANDRO 
MORO

9 
R

.T
.P

.:
 S

T
U

D
IO

 T
E

C
N

IC
O

 
P

R
O

F
.I

N
G

. 
L

O
R

E
N

Z
O
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U

R
IN

A

R.T.P.: STEAM SRL + 
STUDIO TECNICO ING. 

RENATO VITALIANI + SAICO 
INGEGNERIA SRL

R.T.P.: F&M INGEGNERIA 
SPA + SINERGO SPA
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13

8

6

10

R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI 
SRL + PROF. ARCH. 

EUGENIO VASSALLO + A.I. 
PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + 
SEINGIM GLOBAL SERVICE 

SRL
R.T.P.: TETHIS SPA + C+S 

ARCH. CARLO CAPPAI + 
STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI 
+ VENICEPLAN INGEGNERIA 

SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING 
SRL + MILAN INGEGNERIA 

SRL + UNITED CONSULTING 
SRL + A+STUDIO 

ARCHITETTI ASSOCIATIR.T.P.: STUDIO TECNICO 
PROF.ING. LORENZO 

JURINA + STUDIO 
ASSOCIATO DI 

ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, 
ARCH. EMMA CALEBICH, 

ARCH. GIORDANO BRUNO 
CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO 
GIUSEPPE MASO, ING. 

EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. 

ANDREA ANTONIO 
BASSOLI, ING.ARCH. 

ALESSANDRA MAZZIOTTI



totale 21/07/2017

A1 30
COMMISSARIO 1 2 3

TOTALE COEFF
DITTA

3,00 3,00 3,00 9,00 0,17 5,00

7,00 7,00 7,00 21,00 0,39 11,67

2,00 2,00 2,00 6,00 0,11 3,33

9,00 9,00 9,00 27,00 0,50 15,00

12,00 12,00 12,00 36,00 0,67 20,00

18,00 18,00 18,00 54,00 1,00 30,00

8,00 8,00 8,00 24,00 0,44 13,33

5,00 5,00 5,00 15,00 0,28 8,33

15,00 15,00 15,00 45,00 0,83 25,00
MAX 54,00

A2a 30
COMMISSARIO 1 2 3

TOTALE COEFF
DITTA

6,00 6,00 6,00 18,00 0,45 13,50

11,00 11,00 11,00 33,00 0,83 24,75

12,00 12,00 12,00 36,00 0,90 27,00

4,00 4,00 4,00 12,00 0,30 9,00

9,00 9,00 7,00 25,00 0,63 18,75

13,00 13,00 14,00 40,00 1,00 30,00

7,00 7,00 8,00 22,00 0,55 16,50

5,00 5,00 5,00 15,00 0,38 11,25

5,00 5,00 5,00 15,00 0,38 11,25
MAX 40,00

A2b 10
COMMISSARIO 1 2 3

TOTALE COEFF
DITTA

4,00 4,00 4,00 12,00 0,31 3,08

5,00 5,00 5,00 15,00 0,38 3,85

4,00 4,00 4,00 12,00 0,31 3,08

12,00 12,00 12,00 36,00 0,92 9,23

11,00 11,00 11,00 33,00 0,85 8,46

13,00 13,00 13,00 39,00 1,00 10,00

8,00 8,00 8,00 24,00 0,62 6,15

6,00 6,00 6,00 18,00 0,46 4,62

10,00 10,00 10,00 30,00 0,77 7,69
MAX 39,00

PUNTEGGIO 
FINALE

R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO
R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 

ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL

R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + INM 

INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 

NICOLETTI + ARCH. ANNA GERMANI 
E DOTT.GEOL. ALESSANDRO MORO

R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO VITALIANI + 

SAICO INGEGNERIA SRL
R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 

SINERGO SPA
R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL + 

PROF. ARCH. EUGENIO VASSALLO + 
A.I. PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + SEINGIM 
GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI + 
VENICEPLAN INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + UNITED 

CONSULTING SRL + A+STUDIO 
ARCHITETTI ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO PROF.ING. 
LORENZO JURINA + STUDIO 

ASSOCIATO DI ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, ARCH. 
EMMA CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO GIUSEPPE 
MASO, ING. EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. ANDREA 

ANTONIO BASSOLI, ING.ARCH. 
ALESSANDRA MAZZIOTTI

PUNTEGGIO 
FINALE

R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO
R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 

ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL

R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + INM 

INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 

NICOLETTI + ARCH. ANNA GERMANI 
E DOTT.GEOL. ALESSANDRO MORO

R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO VITALIANI + 

SAICO INGEGNERIA SRL
R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 

SINERGO SPA
R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL + 

PROF. ARCH. EUGENIO VASSALLO + 
A.I. PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + SEINGIM 
GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI + 
VENICEPLAN INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + UNITED 

CONSULTING SRL + A+STUDIO 
ARCHITETTI ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO PROF.ING. 
LORENZO JURINA + STUDIO 

ASSOCIATO DI ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, ARCH. 
EMMA CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO GIUSEPPE 
MASO, ING. EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. ANDREA 

ANTONIO BASSOLI, ING.ARCH. 
ALESSANDRA MAZZIOTTI

PUNTEGGIO 
FINALE

R.T.P. : ZERO4UNO INGEGNERIA 
SRL

+ STUDIO ASSOCIATO VIO
R.T.P.: SERVIZI INTEGRATI SRL+ 

ITACA INGEGNERI & ARCHITETTI 
ASSOCIATI SRL

R.T.P.: E.T.S. SPA ENGINEERING 
AND TECHNICAL SERVICES + INM 

INGEGNERIA STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. MAURO 

NICOLETTI + ARCH. ANNA GERMANI 
E DOTT.GEOL. ALESSANDRO MORO

R.T.P.: STEAM SRL + STUDIO 
TECNICO ING. RENATO VITALIANI + 

SAICO INGEGNERIA SRL
R.T.P.: F&M INGEGNERIA SPA + 

SINERGO SPA
R.T.P.: STUDIO BERLUCCHI SRL + 

PROF. ARCH. EUGENIO VASSALLO + 
A.I. PROGETTI ARCHITETTURA 

INGEGNERIA S.C. + SEINGIM 
GLOBAL SERVICE SRL

R.T.P.: TETHIS SPA + C+S ARCH. 
CARLO CAPPAI + STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MULTIMPIANTI + 
VENICEPLAN INGEGNERIA SRL

R.T.P.: R&S ENGINEERING SRL + 
MILAN INGEGNERIA SRL + UNITED 

CONSULTING SRL + A+STUDIO 
ARCHITETTI ASSOCIATI

R.T.P.: STUDIO TECNICO PROF.ING. 
LORENZO JURINA + STUDIO 

ASSOCIATO DI ARCHITETTURA E 
RESTAURO CRISTINELLI & 
CRISTINELLI PROF. ARCH. 

GIUSEPPE CRISTINELLI, ARCH. 
EMMA CALEBICH, ARCH. GIORDANO 
BRUNO CRISTINELLI, ING. CLAUDIO 

PAGANI, ARCH. DARIO GIUSEPPE 
MASO, ING. EDOARDO OLIVIERO 
RADAELLI, ING. ARCH. ANDREA 

ANTONIO BASSOLI, ING.ARCH. 
ALESSANDRA MAZZIOTTI


	PUNTI RIPARAM CRITERI_2
	PUNTI RIPARAM CRITERI
	PUNTI RIPARAM TOTALE
	A1 - COMM 1
	A1 - COMM 2
	A1 - COMM 3
	A2a - COMM 1
	A2a - COMM 2
	A2a - COMM 3
	A2b - COMM 1
	A2b - COMM 2
	A2b - COMM 3
	totale

